(10) C'est quelque sommet des Alpines.

(11) Le moulin de Terrasson.

(12) Dans le voisinage de la brassiere, au bord de I’eau.
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CX
Quod operarii non aft]iollant soccas de vineis.

Item, statuimus quod si aliquis operarius (1) attulerit (2)
soccas (3) de vineis, admittat mercedem (4). De qua mer~
cede habeat medietatem curia, et aliam dominus vinee.
Et credatur sacramento accusantis.

CXI
De bladis.

Item, statuimus quod blada que sunt extra bollas (5),
cum fuerint in eis malefacte, fiat restitutio bhanni et
malefacte domino vel dominis bladi, sicut fit de bladis
que sunt infra bollas. Iit iddem intelligimus de pratis
deffendutis et boschis et vineis et venationibus (6).

cXn
De racematoribus (7).

Item, staluimus quod racemator vel racemalrix non
audeat razimarc (8) de quindecim diebus post festum
sancti Egidii (9), sub pena duorum solidorum.

CXIII
De vindemiatricibas (10).
Item , statuimus quod vendemiator vel vindemiatrix

secum non audeant deportare in nocte racemos, sub pena
admissionis (11) mercedis (12).

(1) Ouvrier 4 la journee.

(2) Pour attollerit, enleve, arrache.

(3) Souches.

(4) Qu”rl perde son salaire.

(5) Pour bolas. Hors des imites de la ville.

(6) Terrains de chasse.

(7) Grapilleurs, ceux qui ramassent les grappes laissees par les ven-
dangeurs.

(8) Recueillir les raisins oubliés.

(9) Quinze jours aprés le 1er septembre, jour de la féte de Saint-Gilles,

(10) Vendangeuses.

(11) Pour amissionis.

(12) La peine sera la perte de leur salaire,
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~

CX1V
De hestiis.

Ttem, statuimus quod si aliquis invenerit aliquem homi-
nem vel aliquos, scu alifquas Destias in sua malefacta,
credatur de ipsa malefacta sacramento ipsius accusantis,
ct sacramento cujuslibet videntis malefacta, inspecta
conditionem (1) jurantis, et siinfra quindenam (2) accu-
saverit; sed aliter, non, It quod possit accusare cum uno
sacramento quoscienscumque invenerit malefactam. Et
si aliquis inventus fuerit injuste accusasse, puniatur in
quantum puniretur adversarius si juste fuisset accusatus,
curie applicando et in tantumdem accusato. Et si solvere
non posset, curat publice per villam.

CXV
Quod nullus faciat laisanam.

Ttem, statuimus quod nullus faciat laysanam (3) in
carrcria que tendit a macello (4) usque ad partale
Robiane {5), nec femoracium, nec aliquod impedimentum
de tabulis ante tabulam (6}, sub pena quinque solidorum.
Tddem intelligimus de aqua curaterie et tenthurarie (7). Et
dictarum aquarum aigueria (8) que respondet (9) in dicta